
1. Zúčastnit se mohou i nečlenové rybářských organizací. Rezervace na tel: 604721037.

2. 07.00 - 08.30 hod. presentace a losování.

3. Závod probíhá čtyřkolově, Délka kola 45 minut.

4. 08.30 - 09.15 hod. první kolo.

5. 09.30 - 10.15 hod. druhé kolo.

6. 10.45 - 11.30 hod. třetí kolo.

7. 11.45 - 12.30 hod. čtvrté kolo.

8. Začátek a konec kola bude oznámen zvukovým signálem.

11. Po ukončení kola závodník a rozhodčí podepíší kartu pod posledním záznamem.

12. V průběhu závodu je zakázána jakákoliv pomoc další osobou.

13. Zákaz lovu na živou a mrtvou rybičku nebo jejich části.

14. Zákaz jakéhokoliv vnadění závodníky po celou dobu závodů.

15. Je povoleno používat pouze háčky bez protihrotu, nebo se zamáčknutým protihrotem.

16. Lov povolen na jeden prut s jedním háčkem.

17. Vítězí závodník s celkově největším počtem bodů.

19. Vyhlášení výsledků bude ve 13.15 hodin.

20.  Při porušení pravidel bude závodník ihned diskvalifikován bez náhrady!

21.  Startovné 350,-Kč. Počet závodníků omezen na 72.

23.
Zaplacením startovného dává každý člen dvojice souhlas se zveřejněním svého příjmení, jména a 

fotografie na webových stránkách PS MRS Jimramov. 

22.
Účast na vlastní nebezpečí. V případě slabé tloušťky ledu budou závody zrušeny nebo 

přesunuty.

Propozice závodu Dalečínská dírka na Dalečínském rybníku

Propozice na sobotu 2.2.2019

Závodník si jednorázově vylosuje skrytě 4 předem stanovená stanoviště lovu. Za každou 

ulovenou rybu je 1 bod. Závodník si může ponechat 3 ks lososovitých ryb, z toho pouze 1 rybu 

nad 40 cm, ponechaná ryba se zakroužkuje. Rybu kterou nelze pro svůj rozměr vylovit dirkou, 

bude po zhlédnutí rozhodčím odříznuta a započtena jako ulovená.

9.

10. Ryba zaseknutá před zvukovým signálem a vylovená do začátku příštího kola bude započítána.

Při stejném počtu bodů rozhoduje o přednostním umístění větší počet bodů v jednotlivých 

kolech počínaje prvním kolem. V případě schody los.
18.


